2 | 12
2
GAB E L- PHASE N SCH I E N E N
Gabel-Phasenschienen vierpolig
Phasenschienen
•	 vierpolig
•	 universal für LS oder 4 pol FI
section rails
•	 4-pole
•	 universal für MCBs or 4-pole RCD
peignes
•	 tétrapolaires
•	 universels pour disjoncteurs ou inter-
	 rupteurs differentiel, 4 pol.
Produktbezeichnung
description
description du produit
Artikel-Nr.
code no.
N° article
VPE
p. u.
unité
Länge
length
longueur
Mod/mm
Querschnitt
cross section
section
mm2
Klemmschraube
terminal screw
vis de borne
Universal 10 mm² Endkappe / endcover / embouts: EK-C-4/10, Art.-Nr. 131 04 12
G-4L-210/10 221 34 71 20 3x4/210 10 M5 - M6
G-4L-1000/10 PP 221 34 72 15 14x4/1000 10 M5 - M6
Universal 16 mm² Endkappe / endcover / embouts: EK-C-4/16, Art.-Nr. 131 04 19
G-4L-210/16 221 34 06 20 3x4/210 16 M5 - M6
G-4L-1000/16 221 34 05 15 14x4/1000 16 M5 - M6
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / non-cuttable / non coupable
G-4L-210 ML 221 74 02 20 3x4/210 10 M5 - M6
G-4L-140 ML 221 74 01 20 2x4/140 10 M5 - M6
Miniline ML 16 mm² nicht schneidbar / non-cuttable / non coupable
G-4L-140/16 ML 221 74 19 20 2x4/140 16 M5 - M6
G-4L-210/16 ML 221 74 18 20 3x4/210 16 M5 - M6
ML.../10,.../16
Anschlussbild  Maßstab 1:1 contact pattern  scale 1:1 schéma des connexions  échelle 1:1
L1 L2 L3 N L1 L2 L3 N L1
1
...